
 

Styrelsens för AB Sagax (publ), org.nr 556520-0028 (”Bolaget”), förslag till beslut 
om bemyndigande för styrelsen att besluta om återköp av egna aktier och/eller 
överlåtelser av egna aktier (punkt 14) 

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar om bemyndigande för styrelsen att, vid ett eller 
flera tillfällen intill nästkommande årsstämma, fatta beslut om förvärv av sammanlagt så 
många stamaktier av serie A, stamaktier av serie B och/eller stamaktier av serie D, att 
Bolagets innehav vid var tid inte överstiger en tiondel av samtliga aktier i Bolaget. Förvärv 
får ske på Nasdaq Stockholm, samt med tillämpning av Nasdaq Stockholms regelverk för 
aktieemittenter på huvudmarknaden. Förvärv ska ske med iakttagande av de 
prisbegränsningar som följer av Nasdaq Stockholms regelverk för aktieemittenter på 
huvudmarknaden, där det anges att aktier inte får förvärvas till ett högre pris än det högre 
av priserna för den senaste oberoende handeln och det högsta aktuella oberoende 
köpbudet på den handelsplats där köpet genomförs. Förvärv får inte ske till ett lägre pris 
än det lägsta priset till vilket ett oberoende förvärv kan ske. Förvärv får även ske genom 
ett förvärvserbjudande riktat till samtliga aktieägare, varvid förvärvet ska ske till ett pris 
som vid beslutstillfället motsvarar lägst gällande börskurs och högst 150 procent av 
gällande börskurs. 

Vidare föreslås att årsstämman beslutar om bemyndigande för styrelsen att, vid ett eller 
flera tillfällen intill nästa årsstämma fatta beslut om överlåtelse, med eller utan avvikelse 
från aktieägarnas företrädesrätt, av hela eller delar av Bolagets innehav av egna 
stamaktier av serie A, stamaktier av serie B och/eller stamaktier av serie D, som likvid vid 
förvärv av fastigheter eller fastighetsbolag, eller del av fastighet eller fastighetsbolag, på 
marknadsmässiga villkor. Överlåtelse av hela eller delar av Bolagets innehav av egna 
stamaktier av serie A, stamaktier av serie B och/eller stamaktier av serie D ska även 
kunna ske, vid ett eller flera tillfällen intill nästa årsstämma, för att finansiera sådana 
förvärv, alternativt för att finansiera allmänna verksamhetsändamål, varvid försäljning av 
aktier ska ske på Nasdaq Stockholm till ett pris inom det vid var tid gällande kursintervallet. 

Bemyndigandet syftar till att framför allt ge Bolaget flexibilitet vid finansieringen av förvärv 
av fastigheter eller fastighetsbolag, eller del av fastighet eller fastighetsbolag, men även 
till att ge styrelsen ökat handlingsutrymme i arbetet med Bolagets kapitalstruktur. 

Justeringar och förtydliganden av stämmans beslut 

Styrelsen, verkställande direktören eller den styrelsen i övrigt förordnar, ska bemyndigas 
att göra sådana smärre justeringar och förtydliganden av stämmans beslut som kan visa 
sig erforderliga i samband med registreringen hos Bolagsverket. 

Majoritetskrav 

För giltigt beslut enligt styrelsens avgivna förslag enligt ovan fordras att beslutet biträtts 
av aktieägare med minst två tredjedelar av såväl de avgivna rösterna som de vid stämman 
företrädda aktierna. 

   

Stockholm i april 2026 

AB Sagax (publ) 

Styrelsen 


